UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /BC-SLĐTBXH Đắk Nông, ngày       tháng       năm 2021

BÁO CÁO

Kết quả công tác tiếp công dân của Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tháng 7 năm 2021

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội nhận được Công văn số 154/TTr-P3 ngày 08/4/2016 của Thanh tra tỉnh Đắk

Nông về việc tổng hợp, báo cáo kết quả công tác tiếp công dân của thủ trưởng đơn vị, Sở Lao động - TB&XH báo cáo kết quả

công tác tiếp công dân tại đơn vị như sau:

TỔNG HỢP KẾT QUẢ CÔNG TÁC TIẾP CÔNG DÂN CỦA GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG -TB&XH

T

T
Ngày tiếp Họ tên người tiếp Chức vụ

Họ tên, địa chỉ người

KN,TC, KN, PA, Hỏi

Nội dung vụ việc (KN,TC,

KN, PA, Hỏi)

Việc giải

quyết của cơ

quan có thẩm

quyền (nếu

có)

Hướng xử lý
Số

người

1 15/7/2021 Nguyễn Công Tự
Giám đốc

Sở

Ngô Văn Khánh

Tổ 4, Nghĩa Tân, Gia

Nghĩa, Đắk Nông

Hỏi về việc giải quyết kiến

nghị mở đường dân sinh cho

các hộ dân thuộc dự án

Trường Kỹ Thuật Công

Nghệ và Dạy nghề TNDT

tỉnh Đắk Nông

0

Trả lời trực

tiếp cho

công dân

01

Nơi nhận:
- Thanh tra tỉnh;

- Trang TT Điện tử Sở;

- Lưu: VT, TTr.

                                GIÁM ĐỐC

                            Nguyễn Công Tự

		2021-07-21T13:51:46+0700

		2021-07-21T15:29:10+0700

		2021-07-21T16:07:43+0700

		2021-07-21T16:07:43+0700

		2021-07-21T16:07:43+0700

		2021-07-21T16:07:43+0700